
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

VIA AMENDOLA 173 – 70126 BARI C.F. 80002170720 P.I. 01086760723  
U.O. CONTABILITA’ E ATTIVITA’ NEGOZIALI   

TEL. 080 5442255– FAX 080 5442434   e-mail annunziata.marinelli@uniba.it 

 

 
D.D. n. 134 del 19 ottobre 2017 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA  la procedura di gara indetta da questa Stazione Appaltante  per l’affidamento  del 

servizio di erogazione di bevande calde, fredde, snack ed altri generi alimentari 

mediante l’installazione di n. 4 distributori automatici presso il Dipartimento 

Interateneo di Fisica “M. Merlin” - via Orabona, 4 - 70125 – BARI - CIG: 

Z951D52776. 

 

VISTE    le lettere di invito inviate in alle seguenti Ditte: 

 – SO.ME.D. S.p.A. con Prot. 946/17 

 – EVOLUTION VENDING di Guido BRUNETTA con Prot.952/17 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 13 

ottobre 2017 alle ore 12:00, sono pervenute N. 2 (due) offerte da parte delle Ditte: 

- SO.ME.D. S.p.A.   

- EVOLUTION VENDING di Guido BRUNETTA;   

CONSIDERATO  che in data 16 e 18/10/2017 la Commissione si è riunita per esaminare le offerte 

presentate dalle Ditte: 

- SO.ME.D. S.p.A.   

- EVOLUTION VENDING di Guido BRUNETTA;   

CONSIDERATO  che la Ditta EVOLUTION VENDING di Guido BRUNETTA si è aggiudicata 

provvisoriamente la gara nelle more dell’approvazione dell’organo competente, con 

un’Offerta Economica di € 6.025,00 (seimilaventicinque/00) oltre IVA, con un rialzo 

percentuale del 141%, sull’importo a base d’asta di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) oltre IVA; 

 

VISTA  la nota Prot.n.75316 x/4 del giorno 18/10/2017 a firma del Direttore Generale Avv. 

Federico Gallo che invita tutti i Dipartimenti dell’Università degli Studi di 

Bari”Aldo Moro” ad astenersi, al fine di evitare ulteriori conflittualità, dal porre in 

essere l’affidamento del servizio di somministrazione di bevande calde, fredde, 

snack e frutta  e verdura tramite distributori automatici 

  

 

 

 

 

 



Tel. 080/5443197    -    Fax 0805442434    -    e-mail: l.napolitano@agr.uniba.it 

DECRETA 

 

E’ revocata l’aggiudicazione provvisoria della gara del servizio di erogazione di bevande calde, fredde, 

snack ed altri generi alimentari mediante l’installazione di n. 4 distributori automatici presso il Dipartimento 

Interateneo di Fisica “M. Merlin” - via Orabona, 4 – 70125, in favore della Ditta Evolution Vending di 

Guido Brunetta.          

 

  

 

                     IL DIRETTORE 

 F.to  Prof. Salvatore Vitale NUZZO 
 
 


